



URZĄD MIEJSKI W PRZEMYŚLU

37-700 Przemyśl, Rynek 1, tel. +48 16 675 21 52, fax +48 16 678 64 49
www.przemysl.pl kancelaria@um.przemysl.pl

KTD.0003.87.2021

Przemyśl, dnia 04 października 2021 r.

Pan
Robert Bal
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Przemyśla

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 24.09.2021r.(data wpływu do tut. organu) dot. przeglądu stanu drzew rosnących w pasie drogowym ulicy Biskupa Jakuba Glazera oraz ulicy Marcina Bielskiego uprzejmie informuję, że Zarząd Dróg Miejskich w Przemyślu prowadzi działania zmierzające do bezpiecznego utrzymania - zgodnego ze stanem określonym w Rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (t.j. Dz.U.2016.124 z późn. zm.) - zieleni miejskiej wysokiej, występującej na administrowanym terenie.

Podkreślić należy, iż większość zieleni przydrożnej na terenie naszego Miasta stanowi starodrzewie.

Celem bezpiecznego utrzymania zieleni na omawianym terenie, prowadzone są przeglądy i zabiegi pielęgnacyjne, które nie wpływają na przywrócenie drzewom pełnego zdrowego zachowania. Mając na uwadze działania mogące wpłynąć na poprawę istniejącego stanu zieleni miejskiej, w porozumieniu z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w Przemyślu, który zgodnie z ustawą z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j.Dz.U.2021.1098), wydaje decyzje pozwalające na usunięcie drzew rosnących na działkach znajdującym się w granicach układu urbanistycznego miasta Przemyśla wpisanego do rejestru zabytków, konsultowane są warunki prowadzenia rewitalizacji zieleni przy drogach. Prace polegają na usunięciu istniejących starych drzew i wykonanie nasadzeń kompensacyjnych.

W najbliższym czasie zostaną wykonane, przez rzeczoznawcę z zakresu arborystyki, przeglądy i oceny drzew na wymienionych ulicach. W wyniku przeprowadzonych prac ujawnione zostaną drzewa do niezwłocznej wycinki, które zagrażają bezpieczeństwu użytkownikom dróg.

PREZYDENT
MIASTA PRZEMYŚLA

(-)

Wojciech Bakun

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)

Otrzymują:

1. Adresat.
2. Biuro Rady Miejskiej i Współpracy z ZO.
3. a/a.